

**PM Kristensen Holding ApS**  
**Regnars Ager 46, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 32 31 73 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

Peter Kristensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PM Kristensen Holding ApS  
Regnars Ager 46  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 31 73 16  
Stiftet: 29. oktober 2012  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Kristensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed og at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.687 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.443 kr. mod -44.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.687</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.267	-38.045
Andre finansielle indtægter	0	178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.354	-3.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.308</b>	<b>-45.758</b>
Skat af årets resultat	2.865	1.162
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.443</b>	<b>-44.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-14.102
Disponeret fra overført resultat	-28.443	-30.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.443</b>	<b>-44.596</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	229.990	100.257
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.991</u>	<u>100.257</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>229.991</u></b>	<b><u>100.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.304	3.203
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.764	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.237</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.068</u>	<u>5.440</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.068</u></b>	<b><u>5.440</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>236.059</u></b>	<b><u>105.697</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-75.672	-47.229
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.328</u></b>	<b><u>32.771</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	148.318	186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.085	14.807
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	953	0
	Selskabsskat	0	52.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.731</u>	<u>72.926</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>231.731</u></b>	<b><u>72.926</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>236.059</u></b>	<b><u>105.697</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.327	0
Andre finansielle omkostninger	9.027	3.516
	<u><b>11.354</b></u>	<u><b>3.516</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	124.200	124.200
Tilgang i årets løb	144.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>268.200</b></u>	<u><b>124.200</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-23.943	14.102
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.738	-38.045
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-32.681</b></u>	<u><b>-23.943</b></u>
Årets afskrivninger på goodwill	-5.529	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<u><b>-5.529</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>229.990</b></u>	<u><b>100.257</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
YouWho - Galleri & Design IVS,	50 %	33.062	33.060

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

### 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	14.102
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-14.102</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-47.229	-16.735
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.443</u>	<u>-30.494</u>
	<u><b>-75.672</b></u>	<u><b>-47.229</b></u>

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.